

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut

Datum	Diarienummer
2020-12-17	DNKS200579

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Projekt IZHAV-skrivrelease, sökande: Izabelle Norén

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sammanfattning

Under året 2020 har jag arbetat fram och utvecklat mitt soloprojekt IZHAV. Ett musikprojekt som är starkt kopplat till natur och samskapande. Genom inspiration, visuella medel, samt att en del av den ekonomiska vinningen kommer att doneras till Naturarvet (som arbetar för att bevara svensk urskog) förmedlas denna koppling till åskådarna och publiken. Under detta året har fokus legat mycket på att skapa musik som förmedlar positivitet, hopp, värme och förståelse, under en tid av olika svårigheter till följd av pandemin. IZHAV står även för representation av mångfald inom populärmusikens ramar, då jag själv är HBTQ-person och behandlar ämnet i några av mina texter. Jag tror på att representation är en nyckel till acceptans och öppenhet. Genom att synas vill inspirera andra HBTQ personer att våga vara sig själva och våga ta plats inom bl.a populärkultur. Tidigare har jag varit aktiv inom organisationer som t.ex Popkollo där jag blivit medveten om hur viktigt detta är. En Ep har spelats in och även en musikvideo (och ytterligare en är under arbete), en plan har gjorts för distribuering, och en releasekonsert planeras. Fokus har varit att förmedla hopp och ljus under svårigheter, där naturen runtom i Hylte kommun har vara det visuella medlet. Många studier visar på att naturen har en positiv och läkande inverkan på oss, då även bilder, videos och ljud inräknade. Tyvärr har detta året inte varit optimalt för att oss kulturarbetare och för mig har det visat sig genom att det har varit extremt svårt att få ekonomiska stöd. Tidigare i vår fick jag ett expresstöd av er på 20.000, då produktionen ännu inte dragit igång. Produktionen har än så länge totalt kostat ca 35.000 och jag har gått in med många av mina egna besparingar, eftersom att jag inte har lyckats bli en av de prioriterade på de andra plattformar jag har sökt medel. (Många prioriterar krisstöd etc. såklart) Nu står jag här med en osläppt välproducerad Ep, en osläppt högkvalitativ musikvideo, en planerad releasekonsert i Hylte Kommun och en

distributionsplan genom skivbolaget Stille Stöj (som kommer arbeta för att även nå ut internationellt, och bidra med att sätta Unnaryd och Hylte Kommun på kartan) Men för att de två sistnämnda ska kunna genomföras behövs en summa på 15.000 kr. Mycket arbete har lagts ner och utan möjligheten att genomföra distributionen och releasen så riskerar jag att det blir rätt så platt fall. Utan en ordentlig distribution är det väldigt svårt att nå ut för att kunna vidareutveckla projektet.

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.